Guţanu Pavel reprezentant al ofertantului  NISPROFCON SRL în calitate de Director  ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Construcția drumului de acces spre stația de epurare din s. Zubresti L-0,75 km“ pentru suma de  

2 101 179,17 (două milioane o sută unu mii o sută șaptezeci și nouă, 17) lei, la care se adaugă TVA în 

cuantum de 20 % ce constituie 420 235,83 (patru sute douăzeci mii două sute treizeci și cinci, 83) lei, suma 

totală 2 521 415,00 (două milioane cinci sute douăzeci și unu mii patru sute cincisprezece, 00) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul 

de execuţie  12 (doisprezece) luni.